Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr VIII/75/2003 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 30 lipca 2003 roku

                                                                                          WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2003 ROK.

	Dz
	Rozdz
	  §
	Treść
	Wykonanie za 2002 r. 
	W tym z dotacji celowych
	Plan poprzedni na 2003 r. 
	Zwięk-szenia
	Zmniej-szenia
	Plan po zmianach na 2003 r. 
	W tym z dotacji celowych
	Dyna-mika
	Struk-tura

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	1.155.482
	36.414
	1.274.563
	14.500
	
	1.289.063
	36.414
	111,6
	6,4

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	624.542
	
	1.011.692
	14.500
	
	1.026.192
	
	164,3
	5,1

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	261.445
	
	732.895
	14.500
	
	747.395
	
	285,9
	3,7

	710
	
	
	DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA
	165.112
	-
	157.850
	44.000
	32.000
	169.850
	-
	102,9
	0,8

	
	71004
	
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	86.868
	-
	49.600
	44.000
	
	93.600
	-
	107,8
	0,5

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	86.868
	
	49.600
	44.000
	
	93.600
	
	107,8
	0,5

	
	71014
	
	Opracowania geodezyjne i kartograficzne
	68.814
	-
	101.250
	
	32.000
	69.250
	-
	100,6
	0,4

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	68.814
	
	101.250
	
	32.000
	69.250
	
	100,6
	0,4

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	10.410.863
	88.016
	10.021.782
	7.500
	42.000
	9.987.282
	12.648
	95,9
	49,3

	
	80110
	
	Gimnazja
	4.894.925
	
	4.971.262
	
	34.500
	4.936.762
	-
	100,9
	24,4

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	3.510.983
	
	3.250.000
	
	34.500
	3.215.500
	
	91,6
	15,9

	
	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	260.966
	-
	308.093
	
	5.000
	303.093
	-
	116,2
	1,5

	
	
	4270
	Zakup usług  remontowych
	9.307
	
	30.000
	
	5.000
	25.000
	
	268,6
	0,1

	
	80114
	
	GZEAS
	211.127
	-
	279.914
	7.500
	2.500
	284.914
	-
	135,0
	1,4

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	8.899
	
	8.000
	
	1.500
	6.500
	
	73,1
	0,0

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	2.375
	
	2.000
	
	1.000
	1.000
	
	42,1
	0,0

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	-
	
	-0-
	7.500
	
	7.500
	
	-
	0,0

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNAL-NA  I  OCHR.  ŚRODOW.
	3.153.449
	19.032
	2.332.310
	8.000
	
	2.340.310
	32.101
	74,2
	11,6

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochr. wód
	1.667.493
	-
	1.028.650
	8.000
	
	1.036.650
	-
	62,2
	5,1

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.
	1.612.842
	-
	973.650
	8.000
	
	981.650
	-
	60,9
	4,9

	
	
	
	OGÓŁEM
	21.295.080
	1.258.230
	20.246.989
	74.000
	74.000
	20.246.989
	1.195.894
	95,1
	100,0


                                                                                                                                                        



Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Marks                         

            Załącznik Nr 2

   Do Uchwały Nr VIII/75/2003 

      Rady Gminy Białe Błota 

                                                                                                                                                                                                                z dnia 30 lipca 2003 r. 

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY

	Lp
	Dz.
	Rozdz
	Wyszczególnienie
	Okres 

realiz.

zadania


	Łączne nakłady finansowe
	Wysokość nakładów
	Źródła 

finanso-wania

	
	
	
	
	
	Plan

poprzedni na 2003 r
	Zwięk-

szenia
	Zmniej-

szenia
	Plan po

zmianach
	Poniesione

do

 31.12.02r
	Plan 

poprzedn
	Zwięk-

szenia
	Zmniej-

szenia
	Po 

zmianach
	

	I


	600
	
	TRANSPORT 

I  ŁĄCZNOŚĆ
	
	1.605.538
	14.500
	
	1.620.038
	
	950 812
	14.500
	
	965.312
	Budżet

gminy

	
	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	
	1.135.438
	14.500
	
	1.149.938
	
	732 895
	14.500
	
	747.395
	

	
	
	
	Budowa kanalizacji deszczowej, nawierzchni asfalt. ul. Berberysowej
	2002-

2003
	178.858
	14.500
	
	193.358
	48.358
	130 500
	14 500
	
	145.000
	

	II
	801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	
	8.919.000
	
	34.500
	8.884.500
	5.661.000
	3.250.000
	
	34.500
	3.215.500
	Budżet

gminy

	
	
	80110
	Gimnazja
	
	8.919.000
	
	34.500
	8.884.500
	5.661.000
	3 250 000
	
	34.500
	3.215.000
	

	
	
	
	Budowa gimnazjum w Białych Błotach
	2001-

2003
	8.919.000
	
	34.500
	8.884.500
	5.661.000
	3 250 000
	
	34.500
	3.215.000
	

	
	
	80114
	Gminny Zespół Ekonomi-czno Administracyjny Szkół
	2003
	-
	7.500
	
	7.500


	
	-
	7.500
	
	7.500
	

	
	
	
	Zakup programów płacowego i księgowego
	
	
	7.500
	
	7.500
	
	-
	7.500
	
	7.500
	

	III
	900
	
	GOSPODARKA KOM. I OCHR. ŚRODOWISKA
	
	9.333.802
	8.000
	
	9.294.807
	
	1.944.209
	8.000
	
	1.952.209
	Budżet gminy

	
	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	
	
	8.000
	
	
	
	1.003.650
	8.000
	
	1.011.650
	

	
	
	
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przepompownia P11,P13 w B. Błotach
	
	      71.650
	      8.000
	
	       79.650
	
	71.650
	   8.000
	
	79.650
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	
	23463.863
	30.000
	34.500
	23459.363
	
	6.248.521
	30.000
	34.500
	6.244.021
	


                                                                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                                                          Stanisław Marks

Załącznik Nr 3 

Do Uchwały Nr VIII/75/ 2003 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 30 lipca 2003 r. 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW SPECJALNYCH

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

	L.p
	Dz.
	Rozdz.
	  §
	Treść
	Plan poprzedni
	Zwięk-szenia
	Zmniej-szenia
	Plan po zmianach

	  I
	
	
	
	STAN ŚRODKÓW OBRO-TOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 
	27.544
	
	1.087
	26.457

	 II
	
	
	
	PRZYCHODY
	
	
	
	

	
	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	159.470
	22.500
	
	181.970

	
	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	159.470
	22.500
	
	181.970

	
	
	
	075
	Dochody z najmu i dzierża-wy składników majątku jst
	5.800
	2.000
	
	7.800

	
	
	
	083
	Wpływy z usług
	148.100
	19.500
	
	167.600

	
	
	
	092
	Pozostałe odsetki
	70
	-
	
	70

	
	
	
	096
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	5.500
	1.000
	
	6.500

	
	
	
	
	OGÓŁEM   I + II
	187.014
	22.500
	1.087
	208.427

	III
	
	
	
	WYDATKI
	
	
	
	

	
	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	172.765
	30.500
	
	203.265

	
	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	172.765
	30.500
	
	203.265

	
	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	16.465
	6.300
	
	22.765

	
	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	142.100
	
	
	142.100

	
	
	
	4270
	Zakup usług remontowych 
	
	3.500
	
	3.500

	
	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	13.200
	19.500
	
	32.700

	
	
	
	4530
	Podatek od towarów i usług
	1.000
	1.200
	
	2.200

	IV
	
	
	
	STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU
	14.249
	
	9.087
	5.162

	
	
	
	
	OGÓŁEM  III + IV
	187.014
	30.500
	9.087
	208.427


PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW SPECJALNYCH

GIMNAZJUM

	Lp
	Dz
	Rozdz
	 §
	Treść
	Plan poprzedni
	Zwięk-szenia
	Zmniej-szenia
	Plan po zmianach

	I
	
	
	
	STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU
	-
	1.088
	
	1.088

	II
	
	
	
	PRZYCHODY
	
	
	
	

	
	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	9.200
	1.500
	
	10.700

	
	
	80110
	
	Gimnazjum
	9.200
	1.500
	
	10.700

	
	
	
	075
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku jst
	5.000
	
	
	5.000

	
	
	
	083
	Wpływy z usług
	1.520
	
	
	1.520

	
	
	
	092
	Pozostałe odsetki
	30
	
	
	30

	
	
	
	096
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	2.650
	1.500
	
	4.150

	
	
	
	
	OGÓŁEM  I + II
	9.200
	2.588
	
	11.788

	III
	
	
	
	WYDATKI
	
	
	
	

	
	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	9.200
	1.500
	
	10.700

	
	
	80110
	
	Gimnazja
	9.200
	1.500
	
	10.700

	
	
	
	4210
	Zakup[ materiałów i wyposażenia
	4.250
	
	
	4.250

	
	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	1.450
	300
	
	1.750

	
	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.750
	1.200
	
	3.950

	
	
	
	4530
	Podatek od towarów i usług
	750
	
	
	750

	IV
	
	
	
	STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU
	-
	1.088
	
	1.088

	
	
	
	
	OGÓŁEM  III+  IV
	9.200
	2.588
	
	11.788


Przewodniczący Rady Gminy

       Stanisław Marks
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